
  Турниры Футбольных мам
  Протокол матча   Турнир ФФ Челябинск / Группа А

  Дата и время проведения   27 мая 2023 13:30   Место проведения

  Сигнал 2013 Челябинск   МАМЫ СПАРТАК ЧЕЛЯБИНСК

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баканова Наталья
Белявина Елена
Дунаева Светлана
Клейм Татьяна
Коптева Диляра
Кропачева Екатерина
Мартыненко Анастасия
Мелякина Анна
Тофан Екатерина

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Беспалова Анастасия
Богданова Альбина
Вако Елизавета
Каминская Анна
Кановалова Аделя
Кокарева Виктория
Красикова Юлия
Матвеева Елена
Мичкарева Анастасия
Смирнова Елена
Тимофеева Елена

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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